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Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabı Hakkında Bilgiler


Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabı ALBARAKA YAYINLARI çıkarmış olduğu Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabını PDF İndir – Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması 17.06.2021 Pdf İndir

Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ALBARAKA YAYINLARI ait olan Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabı 17.06.2021 tarihinde Mervyn K. Lewis tarafından yazılıp ALBARAKA YAYINLARI tarafından basılmıştır. Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması kitabında toplamda 344 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabı Özeti – Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabı Açıklaması 

Elinizdeki bu eserde üç büyük İbrahimî din olan Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’ın riba ve finansal işlemlere ilişkin bakış açıları objektif bir yaklaşımla ele alınmakta; okuyucuya geçmişe dair bir anlayış, bugüne dair bir inceleme ve geleceğe yönelik bir öngörü sağlanmaya çalışılmaktadır.

 
  Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Pdf İndir – ALBARAKA YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Alibaba'nın Dünyası Pdf İndir - MARTI YAYINLARI Pdf İndir

Tarihî süreç içerisinde Yahudilik, “Tesniye Çifte Standardı” gibi uygulamalarla riba yasağının arkasından dolanırken; Hristiyanlık, riba yasağını aşırı faiz yasağı ile ikame etmiştir. İslam ise riba yasağına uymak için elindeki tüm enstrümanları iyi niyetli bir şekilde kullanmaya çalışsa da İslami bankacılık sektöründe olduğu gibi zaman zaman öngörülen ile realite önemli ölçüde farklılaşmıştır.

Yazarlar, riba ve finansal işlemler konusundaki bu üç dinin tavırlarının benzer başlangıç noktalarına sahip olduklarını vurgulamış, fakat finansal işlemlerde riba yasağı hususunda gelinen noktada başarısız olduklarını ifade etmişlerdir. Ayrıca, üç büyük dinin kapalı topluluklarda ortaya çıkması ve sonraki süreçte çoğulcu dünyaya geçişin bu başarısızlıkları açıklayan faktörler olabileceklerini öne sürmekle birlikte, riba yasağından çok daha fazlasını temsil ettiklerinin altını çizmektedirler. Bu nedenle, üç semavi dinin etik ve ahlaki ilkeler açısından “tepedeki ışık” görevinde bulunması ve finans piyasası aktörlerinin “ahlaki pusulalarını” bu çerçevede sıfırlamaları gerektiği, bu çalışmanın temel çıkarımı olarak okuyucuya sunulmuştur.

 Kitap Adı: Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması

 Yayınevi / Marka: ALBARAKA YAYINLARI

 Yazar: Mervyn K. Lewis

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 344

Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabı İndirme Linkleri – Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması İndir

Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Din ve Finans Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam’daki Yaklaşımların Karşılaştırılması Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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